
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 115 

Адмиралтейского района Санкт - Петербурга

от 22.01.2024 ПРИКАЗ № 18/З-р

Об утверждении оценки коррупционных рисков

на 2024 год

В соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год 

Приказываю:

1. Утвердить оценку коррупционных рисков государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 115 Адмиралтейского района Санкт- 

Петербурга по противодействию коррупции на 2024 год

2. Всем ответственным за исполнение плана осуществлять мероприятия в срок и 

соответствующей документацией.

" ТЛ вляю за собой

JI.A. Горнова


		2024-03-13T10:37:32+0300
	Заведующий Л.А.Горнова




